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Flamurtari ka mbyllur pergatitjet e fundit perpara ndeshjes me Skenderbeut. Sot skuadra ka
zhvilluar stervitjen e fundit dhe eshte nisur drejt qytetit juglindor. Skuadra bregdetare do te
akomodohet ne Pogradec mbremjen e sotme dhe neserdo te udhetoje drejt Korces. Burime
prane klubit konfirmojne se Presidenti Gjika ka konfirmuar se me ardhjen e sponsorit te ri, te
gjithe lojtaret qe nuk jane paguar do te marrin rrogat deri perpara fundit te vitit.
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